6.1. Cena za poskytnuté služby za jeden rok tvoriace predmet Zmluvy je stanovená dohodou 
zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách takto : 

6.1.1. Cena za poskytnutie služby za jeden rok podl'a bodov 3.2.1. až 3.2.3. zmluvy je 

26 300 Eur bez DPH ( slovom dvadsaťšesťtisíctristo Eur bez DPH) 

V rámci tejto ceny sú zahrnuté človekohodiny všetkých prác zmysle bodov 3.2.1. - 3.2.3. na 
lokalitách označených v bode 4 tejto zmluvy, ako aj všetky náklady súvisiace s plnením 
predmetu Zmluvy napr. náklady na pohonné hmoty, náhradné diely a pod. 

6.2. Poskytovateľ bude objednávatel'ovi fakturovať vykonané služby v rozsahu bodov 3.2.1 - 3.2.3. 
mesačne t.j. v čiastke 1/12 sumy pod l' a bodu 6.1.1 . vo výške 2 191,67 EUR bez DPH/mesiac 
(slovom dvetisícstodeväťdesiatjeden EUR 67/100 bez DPH za mesiac). 
Objednávate!' uhradí platbu za poskytovanie služby za príslušný kalendárny mesiac na účet 
poskytovatel'a na základe faktúry, ktorú vystaví poskytovatel' do 15 dní po uplynutí 
kalendárneho mesiaca, za ktorý boli služby poskytnuté.